- Adeundi muneris professorii litterarum
Graecarum in Academia Caesarea Vil-
nensi I 486
- Ad Illustrissimi Antonii Ostrovscii regii
ad excipiendum a Civitate Gedanensi
solenne iusiurandum legati II 242
- Ad Illustrissimos ac Excellentissimos Do-
minos ... Joannem Zamoyski ... et ...
Ludovicam Poniatowska II 462
- Ad Illustrissimum A. Młodziejowski II
373
- Ad Illustrissimum Dominum D. Ven-
ceslaum Rzewuski palatinum Craco-
viensem II 254
- Ad Illustrissimum Dominum Ferdinan-
dum Sacri Romani Imperii comitem
de Harrach I 359
- Ad Illustrissimum Dominum Josephum
Cajetanum Comitem de Tenczyn Osso-
liński III 624
- Ad Illustrissimum Excellentissimum ...
Dominum D. Josephum ... Załuski ...
anno ... 1760 III 29
- Ad Illustrissimum Excellentissimum Do-
minum Mathiam Sołtyk ... die magno
eius nomini sacra ... 1779 III*624
- Ad Illustrissimum Excellentissimum Do-
minum Mathiam Sołtyk ... die magno
eius nomini sacra ... 1780 III 624
- Ad Illustrissimum Serenissimae Reipubli-
cae Polonae Equestrem Ordinem ...
epistola III 108
- Ad Josephum Alexandrum Jabłonovium
II 254
- Ad Julum Antonium I 505
- Ad lectorem III 430
- Ad lectorem (Praefatio de legibus) II 146
- Ad Marcum Brutum I 488
- Admets król Tesalii i Alcesta żona jego
III 621
- Adnotationes historicae de origine ...
ordinis equitum Aquilae Albae III 513
- Adolphe et Julie, ou lettres de deux
amants* II 220
- Adelphi, czyli bracia I 291
- Adonis III 379
- Ad ... Onuphrium a Słupow Szembek
II 16
- Adorea D. Casimiro, regio genere et
virtute principii I 252
- Adorea immortalis cum erudita virtute
III 290
- Ad patriam e Polonico* II 374
- Ad poetam Polonum qui Latina haec
mea epigramma fecit II 379
- Ad posteritatem IV 88
- Ad quosdam Polonos diffidentes adhuc
rebus patriis II 154
- Adresse ... à la Convention Nationale III
378
- Ad reverendos illustresque viros, Ada-
mum Wansowicium, atque Joannem
Janocium ... elegia II 164
- Ad Rever. Excell. Ill. DD. Florianum
Amandum de Janowek Janowski III 94
- Adrian III 20
- Ad Serenissimum Carolum... Principem
IV 172
- Ad serenissimum Stanislaum Augustum...
carmen I 450
- Ad Somnium Scipionis monita I 487
- Ad Stanislaum Konarski ... epigrammata
IV 180
- l'Adulatore I 275
- Ad Vladislaum II, Bohemiae et Hungariae
regem, poematum libri V III 266
- Adverbia moralne III 324
- Adwokat czyścowy III 172
- Adwokat i nowy kolega I 404
- Afekty duszy pokutującej nad 50 Dawi-
dowym psalmem pokutnym III 519
- Agar na pustyni III 275
- Agar na puszczy II 270
- Agatka, czyli przyjazd pana III 111
- Agnieszka Sorel — Karol VII III 12
- Agnieszka Bernauer, czyli smutne za-
męście II 57
- Ahnfrau III 215
- Akademik krakowski, czyli ofiara dla
ojczyzny (za ojczyznę) III 543
- Akademik warszawski I 294
- Akces litewski III 605
- Akt Konfederacji Generalnej Obojga Na-
rodów III 41
- Akt konfederacji generalnej W.Ks. Li-
tewskiego II 170
- Aktorowie na Elizejskich Polach I 424
- Akt powstania Kościuszki II 261
- Akt uroczysty zakończenia rocznego biegu
nauk w Gimnazjum Warszawskim III
392